
舎人保育園・舎人幼稚園・ほのぼのキッズクラブ学童室 閉園・閉園のお知らせ 

 
 

園保護者の皆様、地域の皆様にはご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

 

当初、２０２６年３月での閉園を予定しておりましたが園児の減少による経営悪化の為 

２０２５年３月３１日をもって舎人保育園・舎人幼稚園・ほのぼのキッズクラブ学童室

を閉園・閉室することになりました。 

 

 

引き続き在園される園児・児童は、最後まで楽しく園生活が過ごせますよう 

精一杯努めて参りたいと思います。 

 

 

                         学校法人 浄円学園 

                          理事長   大島 康裕 
 

株式会社東京スポーツアカデミー 

代表取締役 大島 康裕 
 
 


